CAPUT III. <i>QUOD IDEO DEUS NON DEDIT, QUIA ILLE NON ACCEPIT.</i>	140
CAPUT IV. <i>QUOMODO ILLE PECCAVIT, ET VOLUIT SIMILIS ESSE DEO.</i>	145
CAPUT V. <i>QUOD BONI ANGELI ANTE CASUM MALORUM PECCARE POTUERUNT.</i>	147
CAPUT VI. <i>QUOMODO BONI CONFIRMATI SUNT IN SUO STATU, ET MALI IN CASU SUO.</i>	148
CAPUT VII. <i>QUAESTIO, AN VOLUNTAS, ET EIUS CONVERSIO AD QUOD NON DEBET, SIT IPSUM MALUM QUOD MALOS FACIT; ET CUR NON POSSIT RATIONALIS CREATURA PER SE DE MALO CONVERTI AD BONUM, SICUT POTEST DE BONO AD MALUM.</i>	149
CAPUT VIII. <i>QUAESTIO PROPOSITA RESOLVITUR. QUOD VOLUNTAS, ET EIUS CONVERSIO NON SIT IPSUM MALUM.</i>	150
CAPUT IX. <i>QUOD INIUSTITIA SIT IPSUM MALUM, ET SIT NIHIL.</i>	151
CAPUT X. <i>QUOMODO MALUM VIDEATUR ESSE ALIQUID.</i>	152
CAPUT XI. <i>QUOD MALUM ET NIHIL NON POSSINT PER NOMEN SUUM PROBARI ALIQUID ESSE, SED QUASI ALIQUID.</i>	153
CAPUT XII. <i>QUOD ANGELUS A SE NON POTUIT HABERE VOLUNTATEM PRIMAM; ET QUOD MULTA DICUNTUR POSSE ALIENA POTESTATE, ET NON POSSE ALIENA IMPOTENTIA.</i>	157
CAPUT XIII. <i>QUOD ACCEPTA SOLA VOLUNTATE BEATITUDINIS, NEC ALIUD POSSET VELLE, NEC ILLAM NON VELLE; ET QUIDQUID VELLE, NON ESSET IUSTA VEL INIUSTA VOLUNTAS.</i>	161
CAPUT XIV. <i>QUOD SIMILITER SIT, SI SOLA ACCEPTA EST VOLUNTAS RECTITUDINIS: ET IDCIRCO UTRAMQUE VOLUNTATEM ACCEPIT SIMUL UT ET IUSTUS, ET UT BEATUS ESSET.</i>	164
CAPUT XV. <i>QUOD IUSTITIA SIT ALIQUID.</i>	165
CAPUT XVI. <i>QUOD INIUSTITIA NON SIT, NISI ABSENTIA DEBITAE IUSTITIAE.</i>	168
CAPUT XVII. <i>CUR DESERTOR ANGELUS NON POSSIT REDIRE AD IUSTITIAM.</i>	169
CAPUT XVIII. <i>QUOMODO MALUS ANGELUS SE FECIT INIUSTUM, ET BONUS SE IUSTUM: ET QUOD MALUS SIC DEBET DEO GRATIAS PRO BONIS, QUAE ACCEPIT, ET DESERUIT; SICUT BONUS, QUI SERVAVIT ACCEPTA.</i>	170
CAPUT XIX. <i>QUOD VOLUNTAS, IN QUANTUM EST, BONUM SIT; ET NULLA RES MALUM SIT.</i>	171
CAPUT XX. <i>QUOMODO DEUS FACIAT MALAS ET VOLUNTATES ACTIONES; ET QUOMODO ACCIPIANTUR AB EO.</i>	172
CAPUT XXI. <i>QUOD MALUS ANGELUS NON POTUIT PRAESCIRE SE CASURUM ESSE.</i>	173

CAPUT XXII. <i>QUOD SCIVIT SE NON DEBERE VELLE HOC QUOD VOLENDO PECCAVIT, ET DEBERE PUNIRI SI PECCARET.</i>	177
CAPUT XXIII. <i>QUOD NON DEBUIT SCIRE QUILA SI PECCARET, PUNIRETUR.</i>	177
CAPUT XXIV. <i>QUOD ETIAM BONUS ANGELUS HOC SCIRE NON DEBUIT.</i>	179
CAPUT XXV. <i>QUOD ILLE ETIAMSÍ HOC SOLO DICITUR IAM NON POSSE PECCARE, QUIA NUNC HABET HANC SCIENTIAM EX CASU DIABOLI, TAMEN ILLI SIT AD GLORIAM.</i>	181
CAPUT XXVI. <i>QUID HORREMUS AUDITO NOMINE MALI, ET QUID FACIT OPERA, QUAE DICITUR INIUSTITIA FACERE, CUM IPSA ET MALUM NIHIL SIT.</i>	182
CAPUT XXVII. <i>UNDE VENIT MALUM IN ANGELUM, QUI BONUS ERAT.</i>	183
CAPUT XXVIII. <i>QUOD POTESTAS VOLENDI QUOD NON DEBUIT, BONA FUT SEMPER, ET IPSUM VELLE, BONUM, QUANTUM AD ESSE.</i>	184
ANSELMO DE CANTERBURY.	
<i>TRATADO SOBRE LA CAÍDA DEL DEMONIO</i>	187
CAPÍTULO 1. TAMBIÉN SE DICE A LOS ÁNGELES: «¿QUÉ TIENES QUE NO HAYAS RECIBIDO?», Y DE DIOS NO ES SINO EL BIEN Y EL SER; Y TODO BIEN ES ESENCIA, Y TODA ESENCIA ES BIEN.	189
CAPÍTULO 2. POR QUÉ PARECE QUE EL DEMONIO NO RECIBIÓ LA PERSEVERANCIA POR ESTO, PORQUE DIOS NO SE LA DIO.	191
CAPÍTULO 3. DIOS NO SE LA DIO POR ESTO, PORQUE AQUÉL NO LA RECIBIÓ.	192
CAPÍTULO 4. DE QUÉ MODO AQUÉL PECÓ Y QUISO SER SEMEJANTE A DIOS.	198
CAPÍTULO 5. LOS ÁNGELES BUENOS PUDIERON PECAR ANTES DE LA CAÍDA DE LOS MALOS.	201
CAPÍTULO 6. DE QUÉ MODO LOS BUENOS FUERON CONFIRMADOS EN SU ESTADO Y LOS MALOS EN LA CAÍDA.	202
CAPÍTULO 7. INDAGACIÓN SOBRE SI LA VOLUNTAD Y SU CONVERSIÓN HACIA LO QUE NO DEBE ES EL MAL MISMO QUE HACE A LOS MALOS; Y POR QUÉ LA CRIATURA RACIONAL NO PUEDE POR SÍ MISMA DEL MAL CONVERTIRSE AL BIEN, ASÍ COMO PUEDE DEL BIEN AL MAL.	203
CAPÍTULO 8. LA VOLUNTAD O SU CONVERSIÓN NO SON EL MAL MISMO.	204
CAPÍTULO 9. LA INJUSTICIA ES EL MAL MISMO Y ES LA NADA.	205
CAPÍTULO 10. DE QUÉ MODO EL MAL PARECE SER ALGO.	206
CAPÍTULO 11. NO PUEDE SER PROBADO QUE EL MAL Y LA NADA SEAN ALGO POR SU NOMBRE, SINO CUASI ALGO.	207